АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2011 года   № 35
Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей,
подростков и молодежи

на территории МО Хваловское сельское поселение

летом 2011 года
          В целях комплексного и организационного обеспечения оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи на территории МО Хваловское сельское поселение летом 2011 года,
постановляю:

1. Принять меры по выполнению в полном объеме  плана мероприятий по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи  на территории поселения летом 2011 года.

2. Организовать работу по трудоустройству подростков в летнее время.

3. Предложить и. о. директора МОУ «Хваловская средняя школа» Нуримановой В.П. организовать в июне культурно-массовые и спортивные мероприятия для детей и подростков в первую половину дня.

3. Директору  МУКС Хваловский ДЦ Андреевой Л.В.:

3.1. Спланировать работу с детьми и подростками на летний период 2011 года, основное внимание уделить игровым, спортивным, познавательно–развлекательным мероприятиям.

3.2. Обратить особое внимание  на соблюдение мер пожарной безопасности в период проведения мероприятий с детьми и подростками.

4. Заведующей Хваловской сельской библиотекой Паутовой И.В. обеспечить организацию досуговой, познавательной и творческой деятельности детей в летнее время, проведение праздников, конкурсов.

5.  Подвести итоги организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодёжи в период летних школьных каникул 2011 года до 30 сентября 2011 года.

6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                  Снегирева Т.А

Исп. Цыпленкова Н.В.
39-648